
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4285626 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

9 982 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Hledáte rodinné bydlení v klidné a atraktivní lokalitě?  Potřebujete
dva dětské pokoje a samostatnou ložnici?   Pojďte se s námi
podívat na kompletně zrekonstruovaný byt 4+kk s lodžií, který se
nachází v 1.NP cihlového bytového domu v atraktivní lokalitě
Praha 4 Podolí.  Dětské pokoje mají výhled na východ do klidného
vnitrobloku, ložnice a obývací pokoj s lodžií je orientován na západ.
Moderně zařízená koupelna je vybavena prostorným sprchovým
koutem. Celkově je s prostorem velmi citlivě pracováno, tak aby byl
potenciál bytu využit na maximum. K domu náleží krásná a
prostorná společná zahrada, která nabízí mnoho využití.
Revitalizace objektu je již schválena SVJ - viz návrh ve fotogalerii.
V okolí nemovitosti je veškerá občanská vybavenost, perfektní
dopravní obslužnost (Pěšky jste do 5 min na Pražského povstání)
.Jednoznačně doporučuji jak pro rodinné bydlení tak jako investiční
příležitost.  Pro více informací a termíny prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4285626
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900885351
Budova je z: Skelet
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 885351

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Martina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


